РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	30
	»
	06
	20
	21

	№
	67-МНА

Об отмене муниципальных правовых актов администрации  Проскоковского сельского поселения
В соответствии с Законом Кемеровской области-Кузбасса от 05.08.2019 №68-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований», руководствуюсь решением Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 26.12.2019 №13 «О вопросах правопреемства», ст.61 Устава Юргинского муниципального округа Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа:
1. Отменить муниципальные правовые акты администрации Проскоковского сельского поселения, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Юргинские ведомости».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по организационно-территориальным вопросам  Ю.С. Гуньчихину.
	Глава Юргинского
муниципального округа

Д.К.Дадашов

	[bookmark: _GoBack]
Согласовано:
начальник правового управления

Н.А.Байдракова

                        Приложение
                                                           к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа
                                                 от  30.06.2021  № 67-МНА

Отменить следующие муниципальные правовые акты администрации Проскоковского сельского поселения
	№
	№ акта
	дата
	Название постановления администрации Проскоковского сельского поселения

	1.
	№ 1
	17.01.2007
	Во исполнении Федеральных законов от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	2.
	№ 3
	01.07.2008
	О муниципальной пожарной охране Проскоковской сельской территории

	3.
	№ 3
	27.07.2009
	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КАДРОВОМ РЕЗЕРВЕ ДЛЯ ЗАМЕЩЕНИЯ ВАКАНТНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПРОСКОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	4.
	№ 4
	27.07.2009
	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О ПРОВЕДЕНИИ АТТЕСТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ПРОСКОКОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ»

	5.
	№ 5
	13.11.2009
	Об одобрении прогноза социально – экономического развития Проскоковского сельского поселения.

	6.
	№ 10-НПА
	27.12.2010
	Об устойчивости функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях муниципального характера мирного и военного времени

	7.
	№ 11-НПА
	27.12.2010
	О поддержании общественного порядка в ходе проведения аварийно-спасательных и других неотложных работ при чрезвычайных ситуациях муниципального характера

	8.
	№ 12-НПА
	27.12.2010
	О системе оповещения и информирования населения Проскоковского сельского поселения .

	9.
	№ 13-НПА
	27.12.2010
	О создании резервов материальных ресурсов

	10.
	№ 15-НПА
	27.12.2010
	Об организации и проведении аварийно-спасательных и других неотложных работ при возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера на территории Проскоковского сельского поселения Юргинского района Кемеровской области

	11.
	№ 6-НПА
	25.03.2011
	Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Проскоковского сельского поселения

	12.
	№ 4
	08.06.2012
	Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Проскоковского сельского поселения, разработанных администрацией Проскоковского сельского поселения

	13.
	№ 1НПА
	15.04.2013
	Об утверждении порядков ознакомления пользователей информацией с информацией о деятельности органов местного самоуправления в помещениях, занимаемыми такими органами, а так же в иных отведенных для этих целей местах

	14.
	№ 2НПА
	15.04.2013
	Об утверждении Регламента официального сайта администрации Проскоковского сельского поселения

	15.
	№ 10-НПА
	19.06.2013
	Об установлении Особенностей подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления и их должностных лиц, а также муниципальных служащих Проскоковского сельского поселения при предоставлении муниципальных услуг

	16.
	№ 11-нпа
	03.09.2013
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Проскоковского сельского поселения от 12.12.2011г№ 10-НПА «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственной книги, справок и иных документов

	17.
	№ 1-НПА
	16.01.2014
	Об утверждении Порядка организации взаимодействия администрации Проскоковского сельского поселения и Юргинской межрайонной прокуратуры по вопросам правотворчества

	18.
	№ 4-нпа
	28.04.2014
	О ПРИНЯТИИ ПОЛОЖЕНИЯ "О ПОРЯДКЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ В СФЕРЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ПРОСКОКОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

	19.
	№ 8-нпа
	29.12.2014
	Об утверждении муниципальной программы "Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение энергетической эффективности Проскоковского сельского поселения" на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы

	20.
	№ 4-нпа
	08.07.2015
	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ВЫДАЧА ВЫПИСКИ ИЗ ПОХОЗЯЙСТВЕННОЙ КНИГИ О НАЛИЧИИ У ГРАЖДАНИНА ПРАВА НА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

	21.
	№ 81-НПА
	08.12.2015
	Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Проскоковского сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Проскоковского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о расходах

	22.
	№ 40-нпа
	16.10.2015
	Об утверждении регламента работы согласительной комиссии при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Проскоковского сельского поселения Юргинского муниципального района.

	23.
	№ 74-НПА
	30.11.2015
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Порядок предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

	24.
	№ 30-нпа
	15.02.2016
	Об утверждении административного регламента администрации Проскоковского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Проскоковского сельского поселения и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

	25.
	№ 39-нпа
	26.02.2016
	Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель и (или) земельных участков, находящихся в собственности Проскоковского сельского поселения

	26.
	№ 40-нпа
	26.02.2016
	Об утверждении Порядка платы по соглашению об установлении сервитута за земельные участки, находящиеся в собственности Проскоковского сельского поселения

	27.
	№ 41-нпа
	26.02.2016
	Об утверждении Порядка определения цены земельного участка, находящегося в собственности Проскоковского сельского поселения, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов

	28.
	№ 35-НПА
	01.08.2017
	Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов разработанных администрацией Проскоковского сельского поселения

	29.
	№ 53-НПА
	31.10.2017
	Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс Проскоковского сельского поселения на 2018 и плановый период 2019-2020 годы»

	30.
	№ 51-НПА
	31.10.2018
	Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Проскоковского сельского поселения на 2019-2021 гг.

	31.
	№ 52-НПА
	31.10.2018
	Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс Проскоковского сельского поселения на 2019 – 2021годы»

	32.
	№ 46-НПА
	31.05.2019
	Об утверждении порядка формирования кадрового резерва на муниципальной службе в администрации Проскоковского сельского поселения